
 

 

 

Pasqyra e të ardhurave gjithëpërfshirëse për tremujorin që përfundon me datë: 

31.03.2024 

           

                    Euro '000 

Përshkrimi 

 Tremujori 

paraprak 

31.12.2023 

 Tremujori 

vijues 

31.03.2024  

Të hyrat nga interesi  22,658   6,639   

Shpenzimet e interesit  (3,562) (1,323) 

Neto të hyrat nga interesi  19,096  5,316 

      

Të hyrat nga tarifat dhe komisionet  5,191   1,240   

Shpenzimet e tarifave dhe komisioneve  (2,089) (601) 

Neto të hyrat nga tarifat dhe komisionet  3,102 639 

      

Neto të hyrat nga tregtimi 37       14       

Neto të hyrat nga instrumentet tjera financiare  43 12 

Neto të hyrat (shpenzimet) tjera operative  (10,558) (2,816) 

      

Gjithsej të hyrat  11,720 3,165 

      

Provizionet për humbjet nga kreditë (1,271) (16) 

      

Fitimi/(humbja) para tatimit  10,449 3,149 

Shpenzimet e tatimit në fitim  (791) (317) 

Fitimi/(humbja) neto  9,658 2,832 

Të ardhurat tjera gjithëpërfshirëse  (1,032) 346 

Gjithsej të ardhurat gjithëpërfshirëse 8,626 3,178 

 

 


